
Žádost o pronájem prostor v CVA 
 

Vyplněné zaneste do knihovny nebo zašlete v elektronické podobě: knihovna@milin.cz.  
 

Označte: 

 pro soukromé (nekomerční) účely  

 pro akce s vybíráním vstupného  
 

Jméno žadatele:……………………………………………………………… 

 

Adresa:……………………………………………………………………….. 

 

Telefon:………………………………., e-mail:………………………………………………………. 

 

Datum a čas pořádané akce (od-do, bez přípravy a úklidu
1
): …………………………………………… 

 

Typ akce (rodinná oslava, promítání, přátelské posezení, pravidelná setkávání…): 

 

………………………………………. 

 

Prostory (zakroužkujte): 

a) herna MC Milínek  
2
) 

b) nízkoprah 

c) výstavní sál (2. patro) 

  

Podmínky pronájmu: 

1. Veškeré pronájmy je nutné podložit předem podepsanou Smlouvou o dočasném poskytnutí 

nebytových prostor (vyhotovuje knihovna na základě žádosti). 

2. Hernu MC Milínek si může pronajímat pouze registrovaný člen spolku (zaplacené členství v daném 

roce). Je nutné předem ověřit, zda není v herně již obsazeno (www.herna.mcmilinek.cz, případně 

mcmilinek@seznam.cz). 

3. Nízkoprah a výstavní prostory ve 2. patře je možno si půjčit mimo pravidelné otvírací hodiny 

v případě, že v něm neprobíhá žádná akce (je nutno ověřit v knihovně). Veřejné akce mají přednost 

před soukromými a předem rezervovaný termín není závazný. 

 

Ceny za pronájem jsou určeny podle platného ceníku (www.knihovnamilin.cz/sluzby/pronajem-prostor-v-

cva-cenik/) 

 
1
) Neúčtuje se 1 hodina před akcí (příprava) a 1 hod po akci (úklid). 

2
) Za hernu MC Milínek se celková cena skládá z platby za pronájem OÚ Milín a platby příspěvku na 

obnovu vybavení herny MC Milínek. Platby poukazujte na účty OÚ Milín a MC Milínek (údaje níže), 

výjimečně v hotovosti při podpisu smlouvy v knihovně (je nutno mít přesnou částku). 

 

 
Následně přijde e-mail s informací o bezhotovostních platbách (na základě doby pronájmu). 
  

 

Datum podání žádosti:…………….  Podpis (při papírovém podání): …………………………... 

mailto:knihovna@milin.cz
http://www.herna.mcmilinek.cz/
mailto:mcmilinek@seznam.cz
http://www.knihovnamilin.cz/sluzby/pronajem-prostor-v-cva-cenik/
http://www.knihovnamilin.cz/sluzby/pronajem-prostor-v-cva-cenik/

